FUNDAMENTAÇÃO LEGAL O presente Termo Aditivo possui amparo no artigo 124 inciso 
II da Lei Federal nº 14.133/21, Decreto Municipal Nº 401, publicado em 02/01/2025 e 
consoante Parecer da Procuradoria-Geral do Município.

VALOR MENSAL APÓS REDUÇÃO: R$ 2.385,00 (DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E 
CINCO REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2025

PUBLIQUE-SE

Em 15 de dezembro 2025

Tania Maria da Costa e Silva Alberto
Matrícula: 16.309

Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

Publicado por omissão

EDITAL 41/SAR/SMF 

Ficam notifi cados os contribuintes abaixo identifi cados a recolherem os tributos municipais